
№ 2547-ПРР-VIII-432020.07.2023                      м.Вараш

 

 

         Проєкт Д. ЮЩУКА 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

____ сесія  VIII скликання 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
 

 

 

 

 

Розглянувши лист Міністерства економіки України від 20.05.2023 №3222-

06/23312-06 щодо передачі у комунальну власність Вараської міської 

територіальної громади майна об’єктів соціальної інфраструктури, яке 

обліковується на балансі ДП «НАЕК «Енергоатом», листи ДП «НАЕК 

«Енергоатом» від 09.06.2023 №01-11420/28-вих, ВП «Рівненська АЕС» ДП 

«НАЕК «Енергоатом» від 01.06.2023 №10538/014, відповідно до статей 327, 

328, 329 Цивільного Кодексу України, статей 78, 136 Господарського Кодексу 

України, Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з постійними комісіями 

Вараської міської ради, міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття державного майна у 

комунальну власність Вараської міської територіальної громади в особі 

Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 35056612) - об’єкта незавершеного 

будівництва «Загальноосвітня школа №60», що знаходиться за адресою: м. 

Вараш, мкр-н Перемоги, Вараський р-н., Рівненська обл.; реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна: 2747981956020; земельна ділянка місця 

розташування, кадастровий номер: 5610700000:01:005:0043. 

2. Вараська міська рада зобов’язується об’єкт, зазначений у пункті 1 

цього рішення, використовувати за цільовим призначенням і не відчужувати в 

приватну власність. 

Про надання згоди на безоплатне 

прийняття державного майна у 
комунальну власність Вараської 

міської територіальної громади 

$f8ABC0|RURRUs¢¤¡¬¡®¡®¡¥ 



2 

 

3. Встановити, що після прийняття у комунальну власність Вараської 

міської територіальної громади майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, 

об’єкт передачі буде прийнятий на балансовий облік та закріплений на праві 

оперативного управління за Департаментом житлово-комунального 

господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської 

ради (код ЄДРПОУ 44402580). 

4. Департаменту житлово-комунального господарства, майна та 

будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 

44402580), після затвердження акта приймання-передачі, прийняти безоплатно 

на балансовий облік майно, зазначене у пункті 1 цього рішення, згідно чинного 

законодавства України та здійснити державну реєстрацію права оперативного 

управління на вищевказаний об’єкт в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря Воскобойника та 

постійну комісію міської ради з питань комунального майна, житлової 

політики, інфраструктури та благоустрою. 

 

 

 

Міський голова                 Олександр МЕНЗУЛ  

$f8ABC0|RURRUs¢¤¡¶¡¤¡¤¡° 


